

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: صنعت روی زنگان	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: زنگان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۶,۶۱۹	۱۲,۷۳۱	۳۱	پرداختنی‌های تجاری	۳۴,۰۴۶	۱۲,۷۲۳	۱۶۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱,۱۸۸	۱,۱۸۸	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۴۳,۶۰۱	۴۰,۴۷۶	۸
دریافتنی‌های تجاری	۱۳۸,۱۵۸	۳۹,۵۲۲	۲۵۰	مالیات پرداختنی	۷,۴۳۲	۸,۷۰۸	(۱۵)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۸,۸۱۲	۶۷,۶۹۰	(۸۷)	سود سهام پرداختنی	۴,۱۵۶	۳,۶۸۱	۱۳
موجودی مواد و کالا	۱۸,۰۳۰	۱۷,۵۸۱	۲	تسهیلات مالی	۳,۸۰۲	۷,۶۵۹	(۵۰)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴,۴۸۷	۶,۸۵۳	(۳۵)	ذخایر	۰	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش‌دریافت‌های جاری	۳,۵۸۴	۴,۶۳۸	(۲۳)
جمع دارایی‌های جاری	۱۸۷,۲۸۴	۱۴۵,۵۶۵	۲۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۹۶,۶۲۱	۷۷,۸۸۵	۲۴

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰		بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۰,۵۹۳	۲۰,۵۹۳	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۲,۷۰۸	۵,۰۲۴	(۴۶)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۴۳۶	۳,۰۰۸	۱۴	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۱,۸۰۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۱,۱۹۷	۶۱,۱۹۱	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴,۶۷۰	۱۱,۲۹۳	۳۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰		جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۷,۳۷۸	۱۸,۱۱۷	(۴)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۵,۳۲۶	۸۴,۷۹۳	۱	جمع بدهی‌ها	۱۱۳,۹۹۹	۹۶,۰۰۳	۱۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	
				سهام خزانه	۰	۰	
				انداخته قانونی	۸,۷۷۱	۷,۴۸۸	۱۷
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	
				انداخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	
				سود (زیان) انباشته	۴۹,۷۴۰	۳۶,۸۶۷	۸۵
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱۵۸,۵۱۱	۱۳۴,۳۵۵	۱۸

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
جمع دارایی‌ها	۲۷۲,۵۱۰	۲۳۰,۳۵۷	۱۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۳۰,۳۵۷	۲۳۰,۳۵۷	۱۸

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده		حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				درآمدهای عملیاتی	۱۴۹,۹۱۴	۷۷	۲۶۹,۵۹۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۰۸,۹۸۴)	۲۹	(۸۴,۱۷۴)	سود (زیان) ناخالص	۴۰,۹۳۰	۵,۸۴۰	۲۷,۶۲۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷,۸۱۹)	۴	(۷,۵۲۶)	سایر درآمدهای عملیاتی	۰		۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۲۲۷)	(۹۶)	(۵,۰۸۶)	سود (زیان) عملیاتی	۳۲,۸۸۴	--	۲۱,۱۳۹
سود (زیان) عملیاتی	۳۲,۸۸۴		(۱۱,۹۲۳)	هزینه‌های مالی	(۸۲۰)	(۶۰)	(۴,۲۶۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸۰۶	۳۰۵	۱۹۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۲,۸۷۰	--	(۱۳,۶۵۵)	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰		۰
مالیات بر درآمد	(۷,۲۱۴)	--	۰	سود (زیان) خالص	۲۵,۶۵۶	--	۱۴,۴۲۵
سود (زیان) خالص	۲۵,۶۵۶		(۱۳,۶۵۵)	سود (زیان) پایه هر سهم			

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰		۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲۵,۶۵۶	(۱۳,۶۵۵)	--	۱۴,۴۲۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۶,۸۶۷	۱۶,۵۷۵	۶۲	۱۶,۵۷۵
تعدیلات سنواتی	۰	(۳,۱۳۴)	--	(۳,۴۱۲)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۶,۸۶۷	۱۳,۴۴۱	۱۰۰	۱۳,۱۶۳
سود سهام مصوب	(۱,۵۰۰)	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۵,۳۶۷	۱۳,۴۴۱	۸۹	۱۳,۱۶۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰		۰
سود قابل تخصیص	۵۱,۰۲۳	(۲۱۴)	--	۲۷,۵۸۸
انتقال به اندوخته قانونی	(۱,۲۸۳)	۰	--	(۷۲۱)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰		۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴۹,۷۴۰	(۲۱۴)	--	۲۶,۸۶۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۵۷	(۱۳۷)	--	۱۴۴
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۱۰۰,۰۰۰

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۳۱,۱۱۵	۱۱,۰۳۸	۹۱	۲۶,۷۴۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۳۱,۱۱۵	۱۱,۰۳۸	۹۱	۲۶,۷۴۰
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۰	۱۹۹	--	۲۹۲
سود پرداختی بابت استقراض	(۷۳۲)	(۲,۱۴۲)	(۶۶)	(۲,۳۳۹)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۹۹	۱۱۷	۱۵۶	۷۴۵
سود سهام پرداختی	۰	(۱۷۲)	--	(۴۲۱)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۴۳۳)	(۱,۹۹۸)	(۷۸)	(۲,۷۲۳)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۱,۳۷۵)	(۷۵۵)	۶۹	(۷۵۵)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۰,۳۰۹)	(۶۰۱)	۱,۶۱۵	(۶,۶۵۴)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۶۱)	(۱۲)	۳,۷۴۲	(۱۲)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۳	--	۳
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۶۶۷
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۳,۳۹۴
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۰,۷۷۰)	(۶۱۰)	۱,۶۶۶	(۳,۶۰۳)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۸,۶۳۷	۷,۶۷۵	۱۳	۱۹,۶۶۰
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰		۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰		۰
بازپرداخت اصل استقراض	(۴,۹۳۵)	(۴,۵۵۷)	۸	(۱۰,۴۷۷)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۴,۹۳۵)	(۴,۵۵۷)	۸	(۱۰,۴۷۷)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳,۷۱۲	۳,۱۱۸	۱۹	۹,۱۸۳
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱۳,۷۳۱	۳,۴۹۳	۲۶۴	۳,۴۹۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱۷۶	۱۹	۸۲۶	۵۵
موجودی نقد در پایان دوره	۱۶,۶۱۹	۶,۶۳۰	۱۵۱	۱۳,۷۳۱

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
			تعداد	مبلغ فروش-ريال	تعداد	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال
فروش داخلي:														
فروش روي پودري	تن	نرخ LME	۹,۲۲۵	۲۸,۲۲۵	۱۶,۴۸۷	۱۰,۲۵۷,۵۹۶.۸۹	۱۶۹,۱۱۷	(۱۰۳,۵۰۴)	۶۵,۶۱۳	۴,۶۸۱	۱۸,۷۸۷,۲۳۴.۹۵	۸۷,۹۴۳	(۴۷,۷۶۳)	۴۰,۱۸۱
هاک هيدراته	تن	نرخ بازار	۱۷,۸۴۸	۲۵,۰۱۰	۲۵,۴۵۵	۱,۴۱۶,۳۵۸.۷۶	۵۰,۲۱۷	(۴۴,۵۳۵)	۵,۶۸۲	۲۰,۵۰۷	۱,۶۳۰,۱۲۶.۳	۲۳,۴۳۹	(۳۱,۳۰۸)	۲,۱۲۱
حق العمل کاري روي پودري	تن	نرخ بازار	۳۴,۹۷۱	۱۳,۱۴۷	۵۶,۸۰۵	۴۶۶,۵۰۸.۲۳	۲۶,۵۰۰	(۲۵,۱۳۳)	۱,۳۶۷	۴۹,۲۴۹	۳۸۰,۳۹۳.۵۱	۱۸,۷۳۴	(۱۷,۲۷۳)	۱,۴۶۱
هوي مديا	تن	نرخ بازار	۱۳,۷۵۳	۹,۴۸۱	۴۸,۸۹۰	۴۸۵,۹۶۸.۵	۲۳,۷۵۹	(۵۸,۷۹۳)	(۳۵,۰۳۴)	۱۰,۷۱۰	۹۱۵,۷۷۹.۶۵	۹,۸۰۸	(۱۲,۶۴۱)	(۲,۸۳۳)
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
جمع فروش داخلي			۷۴,۷۹۷	۸۴,۸۶۳	۱۵۷,۶۳۷		۲۶۹,۵۹۳	(۲۳۱,۹۶۵)	۳۷,۶۲۸	۸۵,۱۴۷		۱۴۹,۹۱۴	(۱۰۸,۹۸۴)	۴۰,۹۳۰
فروش صادراتي:														
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰

													درآمد ارائه خدمات:		
	.	.	.			.	.	.			.				
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	جمع درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	برگشت از فروش		
.	.	.	.	.	.	.	.	.			.	.	تخفیفات		
۷۳,۸۵۳	۴۰,۹۳۰	(۱۰۸,۹۸۴)	۱۴۹,۹۱۴		۸۵,۱۴۷	۳۷,۶۲۸	(۳۳۱,۹۶۵)	۳۶۹,۵۹۳		۱۵۷,۶۳۷	۸۴,۸۶۳	۷۴,۷۹۷	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۱۰,۳۴۷	۱۵۳,۷۲۷	۱۴۰,۳۶۹	۱۵۵,۶۸۳	۲۶۹,۵۹۳	۱۴۹,۹۱۴	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۸۰,۸۹۰)	(۱۱۸,۷۵۰)	(۱۳۳,۷۵۹)	(۱۶۸,۸۴۹)	(۳۳۱,۹۶۵)	(۱۰۸,۹۸۴)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱- از دیماه ۱۳۹۵ شرکت مبادرت به تولید آهک هیدراته جهت مصرف در کارخانجات روی استان اقدام کرده است و در حال حاضر بطور میانگین روزانه ۱۱۰ تن آهک هیدراته تولید و تحویل مشتریان می گردد و با برنامه ریزیهای صورت گرفته طرف ۳ ماه آتی تولید آهک به حدود ۱۴۰-۱۲۰ تن در روز خواهد رسید، و همچنین در راستای افزایش تولید محصول آهک هیدراته، شرکت اقدام به بازاریابی مناسب نموده است. ۲- با عنایت به انجام طراحی پایه کارخانه فلوتاسیون سرب و روی به ظرفیت ۷۰۰.۰۰۰ تن در سال، طرح امکان سنجی فنی و اقتصادی (FS) پروژه کارخانه فلوتاسیون نهیه و در هیئت مدیره شرکت به تصویب رسیده است و در صورت موافقت سهامدار عمده از محل افزایش سرمایه اقدام به بهره برداری خواهد شد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۰۶,۳۳۳	۴۳,۳۴۳
دستمزد مستقیم تولید	۲۵,۰۳۲	۱۳,۰۸۷
سربار تولید	۱۰۱,۰۶۴	۵۳,۹۴۳
جمع	۲۳۲,۴۲۹	۱۰۹,۳۷۳
هزینه جذب نشده در تولید	(۱,۳۵۲)	(۶۰۶)
جمع هزینه های تولید	۲۳۱,۰۷۷	۱۰۸,۷۶۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۴۱	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۲۳۱,۱۱۸	۱۰۸,۷۶۷
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۵,۷۹۵	۴,۹۴۸
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۴,۹۴۸)	(۴,۷۳۱)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲۳۱,۹۶۵	۱۰۸,۹۸۴
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	.	.
جمع بهاي تمام شده	۲۳۱,۹۶۵	۱۰۸,۹۸۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	
فروش روي پودري	تن	۸۴۰	۱,۸۸۰,۹۵۲.۳۸	۱,۵۸۰	۳,۸۷۸	۱۲,۵۰۴,۸۹۹.۴۳	۴۸,۴۹۴	.	.	.	۴,۶۸۱	۱۰,۲۰۳,۲۷۵.۲۵	۴۷,۷۶۲	۲۷
آهک هیدراته	تن	۱۸۹	۲۲۷,۵۱۲.۲۳	۴۳	۲۰,۵۷۱	۱,۵۵۲,۴۲۸.۱۸	۳۱,۹۳۵	.	.	.	۲۰,۵۰۷	۱,۵۲۶,۶۹۸.۲	۳۱,۳۰۸	۲۵۳
هوي مديا	تن	۸۴۶	۴۳,۵۵۳.۱۹	۳۶	۹,۹۰۳	۱,۲۸۶,۸۸۲.۷۶	۱۲,۷۴۴	.	.	.	۱۰,۷۱۰	۱,۱۸۰,۲۹۸.۷۹	۱۲,۶۴۱	۳۹
حق العمل کاري روي پودري	تن	۳,۴۸۷	۹۴۳,۲۱۷.۶۷	۲,۲۸۹	۴۸,۲۰۴	۳۳۳,۵۰۰.۱۲	۱۵,۵۹۴	.	.	.	۴۹,۳۴۹	۲۵۰,۷۲۷.۹۳	۱۷,۲۷۳	۲,۴۴۳
		.		.	.		.	.	.	.	.		.	.
جمع کل			۴,۹۴۸				۱۰۸,۷۶۷	.					۱۰۸,۹۸۴	۴,۷۳۱

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			موجودی پایان دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۴	۰.۹۸	۴,۰۶۱	۲۱	۳,۴۵۵	۶,۰۷۹	۰		۰	۲۵	۲.۴۷	۱۰,۱۴۰	تن	باطله سیرکوله نشده
۷۳۴	۱,۷۴۷.۶۲	۴۳۰	۳۵,۶۹۶	۱۳,۴۰۷,۳۶۹	۲,۸۷۷	۳۶,۳۱۵	۱۳,۵۸۷.۷۷	۲,۸۷۷	۲۱۵	۵۱۱.۹	۴۳۰	تن	ماده معدنی روی
۵۵	۰.۹۹	۵۵,۴۳۰	۱	۵,۰۰۰	۳۰۰	۰		۱۳,۱۶۹	۵۶	۱.۳۳	۴۳,۴۵۱	تن	باطله باطله
۶۱۲	۱۰۲,۰۰۰	۶	۷۱۸	۶۵,۲۷۲,۷۳۷	۱۱	۷۵۰	۱۰۷,۱۴۳.۸۶	۷	۵۸۰	۵۸,۰۰۰	۱۰	تن	فروسیلیس
۲,۲۳۹	۱۹۰.۱۹	۱۱,۷۳۰	۵,۸۸۷	۱۸۶,۰۸۰	۳۱,۶۳۷	۵,۸۱۱	۱۸۸.۴۱	۳۰,۸۴۳	۲,۳۰۵	۱۸۴.۱۸	۱۳,۵۱۵	تن	سنگ آهک
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰		
۳,۶۳۴	۱۰۳,۹۳۹.۷۸	۷۱,۶۳۷	۴۳,۳۳۳	۷۷,۸۷۴,۶۳۱	۴۰,۸۰۴	۴۳,۷۷۶	۱۱۹,۹۱۹.۰۳	۴۶,۸۹۵	۳,۱۸۱	۵۸,۶۹۹.۸۷	۶۵,۵۳۶		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰		۰	۲۰	۵۶,۳۳۳.۳۳	۳	۰		۰	۲۰	۶,۶۶۶.۶۷	۳	تن	فروسیلیس
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰		
۰	۰	۰	۲۰	۵۶,۳۳۳.۳۳	۳	۰	۰	۰	۲۰	۶,۶۶۶.۶۷	۳		جمع مواد اولیه وارداتی:
۳,۶۳۴			۴۳,۳۴۳			۴۳,۷۷۶			۳,۳۰۱				جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه سربار						شرح
سال مالی منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
۳۱,۰۲۳	۱۹,۴۰۸	۱۹,۶۱۲	۸,۱۶۸	۵,۵۶۶	۵,۶۱۶	هزینه حقوق و دستمزد
۲۴,۵۴۸	۸,۸۱۱	۸,۹۶۱	۳۷۷	۱۳۶	۱۳۶	هزینه استهلاک

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۵,۱۳۱	۱۰,۱۳۸	۱۰,۳۳۸	۱۲۰	۵۹	۷۴
هزینه مواد مصرفی	۱,۶۰۵	۱,۳۶۱	۱,۵۶۱	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸,۱۰۸	۳,۹۱۴	۳,۹۱۴	۳۳۶	۱۶۵	۱۱۰
سایر هزینه ها	۳۰,۶۴۹	۱۱,۴۱۱	۱۰,۸۴۱	۷,۲۱۲	۱,۸۹۳	۱,۶۹۶
جمع	۱۰۱,۰۶۴	۵۳,۹۴۳	۵۴,۱۲۷	۱۶,۰۱۳	۷,۸۱۹	۷,۶۳۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با عنایت به افزایش بهای تمام شده شرکت نرخ محصولات به تناسب آن افزایش خواهد داشت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ مواد اولیه (ماده معدنی روی) متأثر از نرخ جهانی LME و نرخ ارز بوده که مرجع تعیین نرخ ماده معدنی روی میباشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ تورم در جامعه و افزایش کلی قیمت‌ها بی شک با افزایش نسبی بهای تمام شده در شرکت صنعت روی زنگان مواجه خواهیم بود.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۱۸	۱۲۰	۱۲۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۰	۳۱	۳۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزي	مبلغ ريالې	مبلغ ارزي	مبلغ ريالې
		.	.	.	.

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های اداری و تشکیلاتی و سایر درآمدهای شرکتها نسبت به ۶ ماهه اول تغییر محسوسی نخواهد داشت.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.
	.	.
جمع	.	.

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۴۷۶	۲۲۷
	•	•
جمع	۴۷۶	۲۲۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۰.۱۶	۹,۴۵۹	۳,۸۰۲	.	.	.	۳,۸۰۲	.	۸۲۰	
	.	.	.	.	.	.	.	.	.	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		.							.	
جمع		۹,۴۵۹	۳,۸۰۲		.		۳,۸۰۲	.	۸۲۰	
								انتقال به دارایی	.	
								هزینه مالی دوره	۸۲۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی شرکت از محل فروش محصولات و ارائه خدمات شرکت خواهد بود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

منابع تامین مالی شرکت از محل فروش محصولات و ارائه خدمات شرکت خواهد بود.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمدهای سرمایه گذاری	۱,۳۹۳	۸۰۶
	۰	۰
جمع	۱,۳۹۳	۸۰۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
	۰	۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۶,۸۶۷	۱,۴۴۳	۱۴,۴۳۶	۱,۵۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱- طرح فعال سازی معدن آسارچیک ترکیه بصورت جدی در دست پیگیری از سوی هیئت مدیره شرکت بوده و در سال جاری نهایت تلاش برای فعالسازی معدن مذکور با هماهنگی سهامدار عمده انجام خواهد شد. ۲- طرح احداث کارخانه تولید آهک pcc با عنایت به وجود زیر ساختهای مناسب در شرکت صنعت روی زنگان، از دیگر پروژه های در دست بررسی می باشد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

۱- ثبت معدن آهک سها- اسپرین و شروع عملیات اکتشاف معدن و متعاقباً اقدام به اخذ پروانه بهره برداری و آغاز عملیات استخراج و حمل در سال آتی
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

